
Pædagogmedhjælper til Børnehuset Universet afd. Syd

Børnehuset Universet afd. Syd søger pædagogmedhjælper.
Vi søger pædagogmedhjælper op til 37 timer til lille vuggestue i hjertet af Ølstykke.  
Børnehuset Universet afd. Syd er en hyggelig lille vuggestue beliggende i naturskønne omgivelser,
tæt på Ølstykke station. Huset rummer pt 30 dejlige vuggestuebørn, som er fordelt på to grupper.
Huset har en fantastisk rummelig legeplads og flere små rum, som gør det muligt at arbejdet med
opdeling i mindre grupper, hvilket vægtes højt i vores pædagogiske arbejde. 
September 2024 blev vi sammenlagt til et børnehus på to matrikler, med vores børnehave afdeling,
Universet afd. Nord. Begge huse arbejder ud fra samme værdisæt, har en fælles leder og afholder
personalemøder sammen. 
Egedal Kommune har områdeledelse og Børnehuset Universet er en del af Område Ølstykke.
Vi arbejder ud fra overordnede indsatsområder for et sammenhængende og udviklende børneliv.
Ud fra en didaktisk tilgang skaber vi rammer for børns trivsel, læring, udvikling og dannelse med
henblik på, at børn udvikler livsduelighed. 
Vi søger en pædagogmedhjælper der:

Interesserer sig for vores 0-3 årige●

Er villig til at lytte, lære og udvikle sig●

Følger barnets perspektiv●

Er smilende og imødekommende●

Er udadvendt, har energi og er initiativrig●

Er omsorgsfuld og har masser af menneskelig varme●

Kan lide at lege●

Trives med en travl hverdag og bevarer overblikket●

Anvender en positiv og konstruktiv kommunikationsform●

Er fleksibel i forhold til arbejdstider●

Vi er et hus som

Har et højt fagligt ambitionsniveau ●

Arbejder med en anerkendende og inkluderende tilgang, altid med barnet i fokus; vi

bestræber os på at se verden fra barnets blik og forsøger at forstå dets følelser

●

Er optaget af den positive og konstruktive tilgang til hinanden som mennesker●

Vægter et positivt og konstruktivt forældresamarbejde – vi ser forældrene som vigtige

samarbejdspartnere

●

Har fokus på voksenorden, struktur og læringsmiljøer ●

Vi værdsætter det gode kollegaskab og støtter hinanden i dagligdagen●

 
Er din interesse vakt, så er du velkommen til at kontakte daglig leder Lene Christensen på tlf. 7259
6666.
Løn og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst. Ved ansættelse indhentes
børne- og straffeattest.
Ansøgningsfrist: onsdag den 6/5-26                             Samtaler afholdes: mandag den 11/5-26
Vi gør opmærksom på, at Egedal Kommune er en røgfri arbejdsplads.
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